
Záznam z jednání VV LCC (17. 6. 2024, sokolovna) 
Přítomni Jirka Pechar (on-line), Matouš Tilšer, Jolča Krmenčíková, Petr Poupě | Ondřej Mika 
 
1. Podpora reprezentantů 
1.1. VV schvaluje podporu pro aktivní hráčky LCC na jejich účast na ME 2024 v Portugalsku ve výši 
5000 Kč. Hráčky které, nejsou zároveň trenérkami, budou mít povinnost odpracovat 10 hodin ve 
prospěch klubu (asistentky trenérů, zapisování na zápasech, pomoc při FMC atp.). Stejně jako vloni u 
kluků bude sepsána smlouva. 
1.2. VV schvaluje výjimku z pravidel pro uplatňování hráčských bodů: Michaela Srchová smí své body 
využít pro pořízení letenky pro doprovod na ME 2024. 
 
2. Povinnost hráčů pomáhat při přípravě turnajů a její vymáhání 
– Zájmem klubu je, aby se členové podíleli na přípravě a průběhu turnajů pořádaných klubem. Hráči 
neplatí startovné, ale mají povinnost zúčastnit se brigád nebo jinak přispět k zajištění turnajů popř. 
chodu klubu, tj. startovné si odpracovat. 
– Klub dosud nebyl důsledný ve vymáhání této povinnosti, což umožňuje, aby se někteří “vezli 
načerno”. 
– Ke sledování počtu odpracovaných brigád klub využije bodový systém.  
– VV stanovuje nominální startovné pro hráče LCC na Memoriálu Aleše Hřebeského 2024 na 800 Kč 
a hodnotu odpracované brigádnické hodiny na 100 b. Hráči, kteří nemají odpracováno 8 hodin nebo 
nemohou k “úhradě” sartovného použít body nastřádané z předchozího období, mohou odpracovat 
chybějící hodiny do 25. 8. 2024 (termín je oproti komunikaci s hráči prodloužen). Práci v areálu 
zájemcům zadá Ondřej nebo Honza Hovanec. Neodpracované startovné AHM 2024 k 25. 8. 2024 
hráči uhradí. 
– Ondřej rozešle hráčům informace o jejich povinnosti odpracovat dodatečné hodiny/doplatit startovné. 
– Obdobně bude klub postupovat při přípravě FM Cupu, termíny nebudou tak benevolentní. 
 
3. Výjimka z pravidel pro uplatňování hráčských bodů 
VV schvaluje převedení bodů skončivšího Matěje Smolagy na jeho sourozence Davida. 
 
4. Dalmatia Cup 
Klub nemá zájem vysílat pod hlavičkou LCC týmy na Dalmatia Cup 2024. 
 
5. Scheider Cup 
Klub má zájem o účast na Scheider Cupu ve Frankfurtu v kategoriích Wolves U20, Meerkats U14, 
Llamas U14. 
 
6. Ken Galluccio Cup, Barcelona 
Klub počítá s výpravou LCC Girls na pohár mistryň do Barcelony. 
 
7. Canada Day 2025 
Klub má zájem vypravit juniory na Canada Day 2025. Ondřej sestaví předběžno kalkulaci. 
 
8. Grafická identita klubu 
Klub obdržel nabídku od Vratislava Pecky a přijímá ji. Jeho komunikace s Petrem Poupětem zatím 
trochu vázne. 
 
9. Další schůzka VV 
Další schůze VV proběhne 28. 7. 2024 od 21.00 ve Veselí. 
 
Zapsal Ondřej Mika 


